
REPÚBLICA DE CHILE 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 


DIREC. ADM. y FINANZAS 


VISTOS: 

APRUEBA CONTRATO A HONORARIOS 
SRTA. CAROLINA MUÑOZ BAEZA.-I 

344 
DECRETO EXENTO N° : I 

. 
J'l1 ~ 100 20\4l 1 

ERCILLA, u ROl'. 

1.- Decreto Alcaldicio N°1.063 de fecha (24.12.2013), que aprueba Presupuesto Municipal 

2014. 

2.- Memorándum N°116 de fecha (09.04.2014) que solicita realizar Contrato a Honorarios. 

3.- Decreto Alcaldicio N°215 de fecha (19.03.2014), que aprueba Convenio del Programa 
Fortalecimiento Omil- Sence y Municipalidad de Ercilla año 2014. 

4.- Resolución N°1600 de 2008 de Contraloría General de la República. 

5.- El texto refundido de la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE, el CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS, suscrito entre la 
MUNICIPALIDAD ERCILLA, a contar del 07 de Abril de 2014 hasta el 28 de Febrero de 2015; 
a la SRTA. CAROLINA PATRICIA MUÑOZ BAEZA, RUT N°17.801.523-0. 

2.- El gasto que derive del mencionado Contrato se imputara en la cuenta 
214-05-01-165, Convenio SENCE "PROGRAMA FORTALECIMIENTO OMIL 2 1 ' 

ANÓTESE, CO ESE 

\ 
,/, 

M/AHV/SPQ/ips. 
DISTRIBUCiÓN: 

Dideco (1 
- Depto. Adm. Finanzas (1) 
- Tesorería Municipal (1) 
- Archivo Secretaria Municipal (1) 
- Ley 20.285 (1) 
- Interesada (1 ) 


